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Sistema de Medio:

Codificacion
Codigos
Civicos
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Almacenamiento
del comercial en
el servidor de
emision

119.466

187.831

249.583

426.313

526.054

Codificacion
Comerciales
Regulares

Almacenamiento
del comercial en
el servidor de
emision

713.816

114.211

187.817

372.076

187.762

426.313

187.762

526.054
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8,17 1,31 9,48 |187.831| 30.053

31,06 | 4,97 | 36,03 |713.816| 114.211

8,17 1,31 9,48 |187.831| 30.053

Certificados
de Emisidn
de
comerciales

Yy
programas

0,44 0,07 0,51 | 10.066 1.611

Tamaiio Carta Fotocopias 0,01 0,00 0,01 218 35
Tamaiio Oficio | Fotocopias Hoja 0,01 0,00 0,01 239 38
Ampliacién o Ampliacién o

redu.c¢.:|on Carta |reduccion 0,01 0,00 0,01 262 2
u Oficio




